
 

РАСПОРЕД  ПОЛАГАЊА  МАТУРСКИХ

ШКОЛСКА 2019/ 2020. ГОДИНА

ЈУНСКИ ИСПИТНИ РОК 

 

 

Табела 1: 

 

Ученици

Српски језик и 

књижевност, 

писмени део испита. 

  

 

Учионица 22 

 

 

Дежурни професор: 

Валентина Јелић 

 

 

 

Теодора

Милица

Милица

Андрија

Матеја

 

Учионица 23 

 

Дежурни професор:  

Адриана Данилов 

 

 

 

Александра

Јелена

Ања

Невена

Иван

 

Учионица 29 

 

Дежурни професор:  

Мара Зарија 

 

 

Јована

Драгана

Ана Палко

Јована

 

Учионица 30 

 

Дежурни професор:  

Оља Љубоја 

Вања

Катарина

Лука

Угљеша

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Гимназија и економска школа 

„Бранко Радичевић“ Kовин 

Цара Лазара 197 

Број:         /2020 

Ковин 25.05.2020.год 

 

ПОЛАГАЊА  МАТУРСКИХ  ИСПИТА,  

ГОДИНА, 

Ученици  

 

Теодора Тодоровић IVo 

Милица Костић IVo 

Милица Миловановић IVo 

Андрија Миљковић IVo 

Матеја Борза IVo 

Данијела Гаћеша

Ива Јеремић

Јефимија Петровић

Селена Ђорђевић

 

Александра Драгомировић IVпа 

Јелена Лужајић IVпа 

Ања Станисављевић IVпа 

Невена Крстић IVпа 

Иван Јарковачки IVпа 

Александар Тимотијевић

Игор Тодоровић

Стефан Урошев

Никола Лековић

 

Јована Рајковић IVe 

Драгана Адамовић IVe 

Ана Палко IVe  

Јована Ђуричанин IVe 

Кристина Јакшић

Душан Стаменовић

Огњен Ивановић

Милош Новокмет

 

Вања Вукић IVe 

Катарина Јакшић IVe 

Лука Лукић IVe 

Угљеша Констандиновић IVe 

Сања Станковић

Сара Вуличевић

Роберта Алексић

Александра Ћуковић

 

Тел/Факс  +381 13 742 300

Web-презентација школе: 

http://www.gimeko.edu.rs/

E-mail: gimnazijakovin@yahoo.com

Жиро рачун: 840

ПИБ: 101405952

Данијела Гаћеша IVo 

Јеремић IVo 

Јефимија Петровић IVo 

Ђорђевић IVo 

Александар Тимотијевић IVпа 

Тодоровић IVпа 

Урошев IVпа 

Лековић IVпа 

Кристина Јакшић IVe 

Стаменовић IVe 

Ивановић IVe 

Новокмет IVe 

Станковић IVe 

Вуличевић IVe 

Алексић IVe 

Александра Ћуковић IVe 

 

+381 13 742 300 

презентација школе: 

http://www.gimeko.edu.rs/ 

mail: gimnazijakovin@yahoo.com 

Жиро рачун: 840-1178660-89 

ПИБ: 101405952 



 Стефан Коплић IVe 

 

 

Учионица 31 

 

Дежурни професор:  

Бранислава 

Драгићевић 

 

 

Бојана Михајлов IVe 

Милица Ракитован IVe 

Валентина Петрић IVe 

Дуња Пелесић IVпа 

Нина Пријовић IVпа 

 

Јелена Радовановић IVпа 

Николина Милутиновић IVпа 

Жељана Обрадовић IVпа 

Емилија Павлов IVпа 

 

Учионица 32 

 

Дежурни професор:  

Александар Крчуљ 

 

 

Тамара Марковић IVo 

Јелена Вукашинов IVo 

Душица Доловачки IVo 

Ивана Станков IVo 

 

Катарина Марковић IVo 

Александар Антонијев IVo 

Мартин Радивојев IVo 

Давид Георге Чолак IVo 

 

Учионица 33 

 

Дежурни професор:  

Бранкица Стојковић 

 

Анастасиа Пивљаковић IVo 

Марија Раденковић IVo 

Бојана Бабић IVo 

Бранко Матић IVo 

 

Стеван Шогор IVo 

Жељко Пауновић IVo 

Милош Карановић IVo 

Жарко Колаковић IVo 

 

Учионица 34 

 

Дежурни професор:   

Драгана Анђелковић 

Манић 

 

Маријана Петров IVo 

Анастазиа Зарија IVo 

Стефан Љиљанић IVo 

Лука Ђелић IVo 

 

Мелинда Ковач IVe 

Сандра Панић IVe 

Милица Зафировић IVe 

Мађаров Сергеј IVe 

Вук Војновић IVe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Табела 2: 

 

Петак, 05.06. 2020. 

Страни језик, 

писмени део испита. 

  

Ученици 

Учионица 32 

 

 

Дежурни професор: 

Мелина Ћирић  Досковић 

 

 

 

Данијела Гаћеша 

Ива Јеремић 

Селена Ђорђевић 

Милица Костић 

Стефан Љиљанић 

Тамара Марковић 

Јефимија Петровић 

Маријана Петров 

Ивана Станков 

 

Учионица 33 

 

Дежурни професор: 

Ивана Бобић 

 

 

 

Бојана Бабић 

Јелена Вукашинов 

Анастазиа Зарија 

Жарко Колаковић 

Катарина Марковић 

Милица Миловановић 

Жељко Пауновић 

Марија Раденковић 

Теодора Тодоровић 

 

Математика, 

писмени део испита. 

 

Ученици 

Учионица 34 

 

Дежурни професор: 

Љиљана Петровић 

 

 

 

 

Александар Антонијев 

Матеја Борза 

Душица Доловачки 

Лука Ђелић 

Андрија Миљковић 

Давид Георге Чолак 

 

Учионица 34 

 

Дежурни професор: 

Валентина Крецуљ 

 

Милош Карановић 

Бранко Матић 

Анастасиа Пивљаковић 

Мартин Радивојев 

Стеван Шогор 

 

 

 



 

Одбрана матурских радова – општи смер гимназије 

 

Понедељак, 

08.06. 2020. 

Биологија  

 

Физика  

 

Рачунарство и информатика  

 

Географија   

 

 

Од  12ч – учионица 32 

 

Од  14ч  - учионица 33 

 

Од  14ч – информатички кабинет 

 

Од  15ч – учионица 34 

 

 

 

Среда, 

10.06. 2020. 

Социологија  

 

Историја  

 

 

 Од  12ч -  учионица 33 

 

 Од  14ч – учионица 32 

 

 

 

Четвртак, 

11.06. 2020. 

Математика   

 

Музичка култура  

 

Психологија  

 

Српски језик и књижевност  

 

 

Од  12ч – учионица 32 

 

Од  13ч – учионица 22 

 

Од  14ч – учионица 33 

 

Од  15ч – учионица 32 

 

 

 


